Законодательное Собрание
Иркутскр(5^)ласти

№ n3_vv I t _а

Датз:^^_7^--.-^2у^?8

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

7 декабря 2020 года - - № 341-уг ~

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменения в статью 2 Закона

Иркутской области «О дорожном фонде Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в статью 2 Закона Иркутской области «О дорожном
фонде Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить заместителя министра строительства,
дорожного хозяйства Иркутской области Лобанова МА.

Кобзев
QSJIACfo

СПРдв.овы
АКТАМИ

Законодательное Со бранив]
. Иркутской области • |

3

1д aTa-^?^--Z?L
У-О—„.лкетахj Mh.tjf.f4K